О внесении изменений в  Решение Совета Нижнеуслонского сельского

поселения  Верхнеуслонского района от 19 декабря  2014 г. № 48-227 «О

бюджете Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017годов»

   Заслушав  и обсудив  информацию  руководителя  Исполнительного комитета

Нижнеуслонского сельского  поселения А.З.Шайдуллина А.З. передвижка статьи.

Совет

Нижнеуслонского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района:

решил:

1. Внести в Решение Совета Нижнеуслонского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 года №48-227»О

бюджете Нижнеуслонского сельского поселения на 2015 год и на плановый

период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.2.Вчасти 1статьи 1:

В приложении № 8:

  « Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и подразделениям,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

Нижнеуслонского сельского  поселения  Верхнеуслонского муниципального

района на 2015 год»

В строке: 0104-0020400-244«Центральный аппарат» цифры «572,1 заменить

цифрами «572,4»

- в строке «Закупка товаров , работ и услуг для государственных (муниципальных)

нужд» цифры «572,1» заменить «572,4»

          07.12.2015                                                                          5-29

В строке: 0113-0029500-800«Уплата налога на имущество организаций и

земельного налога» цифры «312,7»заменить цифрами «312,4»

1.3.  в приложении № 10

«Ведомственная структура расходов бюджета Нижнеуслонского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района»:

В строке: 0104-0020400-244«Центральный аппарат» цифры «572,1 заменить

цифрами «572,4»

- в строке «Закупка товаров , работ и услуг для государственных (муниципальных)

нужд» цифры «572,1» заменить «572,4»

В строке: 0113-0029500-800«Уплата налога на имущество организаций и

земельного налога» цифры «312,7»заменить цифрами «312,4»

2. Данные решения разместить на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Председатель Совета,

Глава Нижнеуслонского

Сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района.                                                          А.З. Шайдуллин

                                                 Декабрь

Решение №  5-29от 07.12.2015г

Передвижка статей

Наименование

Коды бюджетной классификации Сумма

(+; -)
КВСР КФСР КЦСР КВР

Свободный остаток

Налог на

имущество
337 0113 0029500 800 -300,00

Требования ПФР 337 0104 0020400 244 +300,00